
Nyt børnehus søger pædagog med lyst til natur,
bæredygtighed og science

Har du lyst til at opbygge et fantastisk børnehus, hvor natur, bæredygtighed, science og det gode
børneliv er i højsæde? 
Vil  du være del af  en personalegruppe, hvor vi  skal have det sjovt med at lave et eventyrligt
pædagogisk  tilbud  for  alle  børn.  Så  søg  stillingen  som  vuggestuepædagog  i  Børnehuset
Tranehaven 
Vi vil være et sted der siger ”ja” til gode ideer og sammen gør visioner til virkelighed. Visionen for
børnehuset er, at vi gennem leg, nærvær, opdagelser og eksperimenter giver børnene bevidsthed
om bæredygtighed og handlekompetencer til fremtiden. 
Vi skal til januar åbne de to sidste vuggestuegrupper og søger 2 pædagoger, der har lyst til at
opbygge et vuggestue team fra grunden af. Du skal have lyst til  at arbejde med etablering af
spændende læringsmiljøer, skabe gode relationer til børnene og grundlægge et godt samarbejde,
med alle de nye samilier vi skal tage i mod.  

Om huset
Børnehuset Tranehaven er en nystartet institution, der åbnede i februar Børnehuset Tranehaven
ligger  i  Brøndbyvester  og  skal  som  profilinstitution  være  kommunens  flagskib  inden  for
bæredygtighed, natur og science.
Som en del af huset vil vi have et natur- og sciencehus med et laboratorie hvor børn og voksne kan
eksperimentere, udforske og lære sammen. 
 
Vores ønsker til pædagogerne i huset
Vi ønsker os pædagoger, der har engagement, gåpåmod, ideer og er optaget af at give børnene en
spændende hverdag med sjove og lærerige oplevelser i trygge rammer. Desuden ønsker vi at du:  

Er  nysgerrig  og  har  lyst  til  at  tage  ejerskab  på  at  etablere  gode  læringsmiljøer,  så

børnefællesskaberne trives og udvikles.

●

Er dygtig til relationer og formår at tage godt i mod børn og forældre.●

Er nærværende i den pædagogiske praksis og er vild med at arbejde med børn.●

Har lyst til at arbejde med bæredygtighed, natur og science●

Er god til at sige ”ja, hvordan kan jeg hjælpe” ●

 

 



 
 
Derfor skal du søge stillingen
Med stillingen som pædagog får du en unik mulighed for, at være med til at udvikle og påvirke et
nyt børnehus. Du skal søge stillingen fordi: 

Du får en sjov og udfordrende hverdag skabt til natur, bæredygtighed og science ●

Indflydelse på egen arbejdsdag, arbejdsfællesskab og institutionens kultur ●

Der er mulighed for en 4 dags arbejdsuge●

Du bliver del af et ambitiøst hus, hvor din faglige udvikling vægtes højt●

Nærvende, lyttende og inddragende ledelse som sætter retningen●

Om Jobbet
Du bliver del af et nyt og fantastisk børnehus med seks vuggestuegrupper med 12 børn på hver
stue og tre børnehavegrupper med 22 børn på hver. Du får indflydelse på pædagogikken og er
med til at udvikle og præge det pædagogiske lege- og læringsmiljø – lige fra vi slår dørene op til de
nye stuer 1. januar. 
Vi lægger vægt på høj faglighed og vil derfor ansætte så der er 70% pædagoger i institutionen. I
Brøndby kommune er børneområdet højt prioriteret og vi derfor gode normeringer i institutionen. 
Vil du søge stillingen?
Hvis du vil vide mere om stillingen som pædagog, er du velkommen til at kontakte mig, Rune Vang-
Rydall på tlf: +45 20 26 12 01. Vi vil meget gerne vise dig rundt og så du kan se, hvad du kan blive
en del af. 
Vi afholder løbende samtaler i oktober og november måned. Samtalerne foregår i Børnehuset
Tranehaven, tranehaven 33, 2605 Brøndby.  
Sidste ansøgningsfrist er søndag d. 1.11.2024
26-11-2024
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